
udělá z  každého posezení na  zahradě či terase 
společenský i  gastronomický zážitek. Plynový stůl 
s  ohništěm je ideálním řešením pro dlouhé letní 
večery. S  přicházejícím podzimem vám prodlouží 
venkovní sezónu a  zajistí příjemný zdroj tepla. 
Linie zlatavých plamenů zútulní jakýkoliv venkovní 
prostor a s doplňkovým příslušenstvím ho můžete 
využít i  jako praktickou venkovní kuchyni a ugrilo-
vat si chutnou večeři. 

Venkovní ohniště Infinity jsou perfektním řešením 
pro každého, kdo rád tráví večery venku.

  Elegantní opláštění z umělého ratanu

  Krycí deska ze sklokeramiky s dekorem kamene

  Hořák s lávovými kameny

 Keramická polínka jako volitelný doplněk

  Rychlá instalace a jednoduchý provoz

  Přenosnost díky bateriovému zapalování 

  Materiály odolné nepřízni počasí

  Možnost úpravy potravin na litinovém roštu

  Skleněná zábrana proti větru

VENKOVNÍ OHNIŠTĚ INFINITY

INFINITY MAX

Venkovní ohniště INFINITY MAX  
v barovém provedení

Obdélníková krycí deska o rozměrech 183 x 106 cm 
poskytuje dostatečný prostor pro 6-8 osob a je tak 
vhodným řešením nejen pro domácí, ale i pro restau-
rační a hotelové provozy nebo cateringové akce. 
Za otevíracími dvířky se kromě prostoru na PB láhev 
nachází dvě praktické police, díky nimž budete mít 
potřebné příslušenství vždy po ruce. 

technické parametry Infinity MAX

rozměry š × h × v 183 × 106 × 102 cm

váha 63 kg

typ PB láhve 7–10 kg

výkon 11,8 kW

spotřeba 0,88 kg/hod

typ zapalování piezzoelektrické (1xAAA baterie)

materiál rám lakovaný kov

materiál výplň umělý ratan

materiál krycí deska sklokeramika



INFINITY R

Kulatý venkovní stůl a sálavý ohřívač 
v jednom. To je INFINITY R.

Srdcem ohniště je jedinečný hořák vytvářející 
rovnoměrný a koncentrovaný plamen, který oživí 
každý venkovní prostor. Jeho výkon 8,8 kW dokáže 
příjemně zahřát. Lávové kameny s volitelným 
doplňkem keramických polínek dotváří přirozený 
vzhled ohniště.

INFINITY Q

Vejde se na každou terasu i větší 
balkon

Kompaktní ohniště Infinity Q je vhodným řešením 
pro společenské události pod širým nebem ve 
městech.  Využijte výhod otevřeného ohně, který 
příjemně zahřeje a osvětlí terasu. To vše bez kouře, 
starostí a s ohleduplností k vašim sousedům.

technické parametry Infinity R

rozměry průměr × v ø 123 × 63 cm

váha 35 kg

typ PB láhve 5–7 kg

výkon 8,8 kW

spotřeba 0,64 kg/hod

typ zapalování piezzoelektrické (1xAAA baterie)

materiál rám lakovaný kov

materiál výplň umělý ratan

materiál krycí deska sklokeramika

technické parametry Infinity Q

rozměry průměr × v ø 107 × 63 cm

váha 35 kg

typ PB láhve 5–7 kg

výkon 8,8 kW

spotřeba 0,64 kg/hod

typ zapalování piezzoelektrické (1xAAA baterie)

materiál rám lakovaný kov

materiál výplň umělý ratan

materiál krycí deska sklokeramika



KONTAKT
KARMA Český Brod a.s.
Zborovská 693
282 01 Český Brod

tel.: +420 321 610 511
web: www.karma‑as.cz
e‑mail: odbyt@karma‑as.cz

KV 01/21

www.karmapremium.cz

Venkovní ohniště jsou dodávána v rozloženém stavu. Skladba interiérového vybavení hořáků: při použití polen jako první vrstvu použijte vždy 
násyp malých lávových kamenů, potom doplňte o keramická polena. 

Pouze pro venkovní použití.

Ohniště nejsou určeny pro provoz za deště. Nad hořákem nutnost volného prostoru min 150 cm.  

Součástí balení: hořák, hadice s regulátorem 30 mbar, lávové kameny v antracitové barvě, ovládací panel, víko hořáku
Volitelné doplňky: skleněná zábrana proti větru, litinový rošt s podstavcem, keramická polena, krycí plachta, krycí deska na skleněnou zábranu

Fotografie jsou ilustrační.

DOPLŇKY

SKLENĚNÁ ZÁBRANA PROTI VĚTRU

GRILOVACÍ PÁNEV S PODSTAVCEM

KERAMICKÁ POLÍNKA

LÁVOVÉ KAMENY V CIHLOVÉ BARVĚ

Pro Infinity R a Q Pro Infinity MAX


